CÔNG TY…………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ......................

	Hà Nội, ngày...... tháng.......năm ......

TỜ TRÌNH ĐỀ NGHỊ NHÀ CUNG CẤP
Kính gửi: Ban giám đốc.

Sau khi so sánh, đối chiếu bảng báo giá của các nhà cung cấp về vật tư, thiết bị, tài sản. Chúng tôi xin đề xuất lựa chọn nhà cung cấp……………………………………………
Lý do:  -    Giá cả hợp lý với giá cả chung của thị trường mức giá trung bình là:…………….đồng, có thấp hơn so với một số nhà cung cấp khác.
· Chế độ bảo hành tốt hơn so với nhà cung cấp khác: thời gian bảo hành dài hơn,điều kiện bảo hành tốt hơn nhân viên chăm sóc khách hàng tận tình,chu đáo.
· Uy tín: Được nhiều khách hàng tin dùng, có mặt lâu năm trên thị trường.

Trên đây là ý kiến của…………………….về việc lựa chọn nhà cung cấp về vật tư, thiết bị, tài sản kính gửi ban giám đốc xem xét và phê duyệt.

	NGƯỜI LẬP
	GIÁM ĐỐC